
FSC 

MISTO 

FSCC12OI 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XVII N°044 1 FORTALEZA, 06 DE MARÇO  DE 2025 1113 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Pacatuba Aviso de Licitação - Concorrência Eletrônica N°2025022803. A Câmara Municipal ..4q 

CE. torna público para o conhecimento dos interessados que fará licitação na modalidade Concorrência, na sua forma eletrônica, cujo objeto ' Vdrataç(, 

de serviços de assessoria cm recursos humanos para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pacatuba/CE. conforme as exigên ,condições.  

especificações e quantitativos previstos no termo de referência e anexos, Tipo Menor Preço Global. Inicio da entrega das propostas: a partde 07.0 

no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.  com  .br. Abertura das propostas e inicio da sessão de disputa de preços: 16.04.2025, às 09l9 i d 

Brasilia). O edital está disponível gratuitamente nos sítios www.gov.br/pncp/pt-br,  www.municipios-licitacocs.tcc.cc.gov.br; www.cmpatuba.cc.gov. . 

Pacatuba/CE, 28 de fevereiro de 2025. A Presidência da Câmara Municipal. ) 
. 

Rubrica 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Pacatuba - Aviso de Licitação - Concorrência Eletrônica N°2025022802. A Câmara Municipal dePaçab 

CE. torna público para o conhecimento dos interessados que fará licitação na modalidade Concorrência, na sua forma eletrônica, cujo objeto é a contratação 
de prestação de serviços na consultoria administrativa junto ao controle interno da Câmara Municipal de Pacatuba/CE, conforme as exigências, condições, 
especificações e quantitativos previstos no termo de referência e anexos, tipo menor preço global. Inicio da entrega das propostas: a partir de 07.03.2025 

no endereço eletrônico compras.m2atccnologia.com.br. Abertura das propostas e início da sessão de disputa de preços: 15.04.2025, às 09h00 (horário de 

Brasília). O edital está disponível gratuitamente nos Sítios www.gov.br/pncp/pt-br,  www.municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br; www.cmpacatuba.cc.gov.br. 

Pacatuba/CE, 28 de fevereiro de 2025. A Presidência da Câmara Municipal. 

su* *5* *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitação. Município de Jijoca de Jericoacoara, por intermédio de seu 
Pregoeiro, toma público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico N°. 2025.02.19.0IPE, tipo menor preço Porfiem, cujo objeto é Aquisição 
de botijões vasilhames (vazios) e fornecimento de recarga de gás (GLP), pura atender as necessidades de diversas secretarias do município de Jijoca 
de Jericoacoara/CE. Data de Cadastramento das Propostas a partir do dia 07 de março de 2025 as 12h00min (horário de Brasília), através do endereço 
eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br  até o dia 20 de março de 2025 às 081i59min; Abertura das Propostas no dia 20 de março de 2025, a partir das 
09h00min. Os horários referem-se ao horário local. Referido Edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos: www.licitamaisbrasil.com.br, www. 

gov.br/pncp/pt-brc  pelo portal do TCE-CE: http://www.tec.cc.gov.brAicitacocs. Jijoca  de Jericoacoara/CE, 28 de fevereiro de 2025. Francisco Leandro 

Silva Sales; - Pregoeiro. 

*5* *5* *5* 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA DA CENEGED S/A. Ficam convocados(as) os(as) 
senhores(as) acionistas da Companhia Eletromecânica e Gerenciamento de Dados S/A, a se reunirem em Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária 
(AGO e AGE) na sede administrativa, situada à Rua Raimundo Matliias, 555 Bairro Pedras em ItaitingaJCE. Sala Sertão, às 13 horas do dia 2/de março de 

2.025— sexta-feira, a fim de tratarem da seguinte ordem do dia: Pautas AGE: a) Mudanças do Estatuto Social da empresa com inclusão de possibilidade 
de aval da Ccncgcd cm relação a outras empresas controladas pela sociedade. e) Baixas, mudanças e aberturas de novas filiais. Pauta AGO: a) Leitura, 
discussão e votação do Relatório da Diretoria, Balanço geral, Demonstrações Financeiras com respectivo Parecer do Conselho Fiscal, relativos ao exercício 
encerrado em 31 de dezembro de 2.024 e Destinação do Lucro liquido ou Perdas do exercício. b) Eleição dos membros efetivos e dos suplentes do Conselho 
Administrativo (Mandato de dois anos) e do Conselho Fiscal (Mandato de um ano), e) Outros assuntos de interesse social. Itaitinga, 19 de fevereiro de 
2025. O Acionista que assim o desejar, poderá participar da nossa assembleia por videoconferência e irá utilizar a plataforma web wherehyceneged.com/ 

assembleia. Renato Albuquerque Felipe - Diretor Presidente da CENEGED. 

*5* *5* *5* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO N 02.24.03/2025 - 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 02.24.03/2025. O Agente de Contratação do Município de Capiscrano-CE, comunica que em razão do feriado 
estadual. "Dia de São José", a Concorrência Eletrônica n°02.24.03/2025, com abertura das propostas marcada para o dia 19/03/2025 às 09:30h5 (Horário de 
Brasilia), no sítio jntps://bllcompras.corn/Home/Logjn, fica ADIADO para o dia 20/03/2025 às 09:30hs (Horário de Brasília). Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO 
PERÍMETRO URBANO E TRECHOS DO DISTRITO DE PESQUEIRO, ZONA RURAL, DO MUNICIPIO DE CAPISTRANO/CE. Carlos 
Augusto Caetano da Silva - Agente de Contratação do Município de Capistrano. Ceará. 

*** *5* *5* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO - AVISO - PREGÃO ELETRÔNICO N°020/2024. A Comissão de Licitação, 
localizada na Rua Dom Pedro II, N130 - Centro de Redenção/CE, toma público aos interessados o edital de PREGÃO ELETRÔNICO N°020/2024 cujo 
objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS MÉDICOS PARA ATENDER AS 
DEMANDAS REPRIMDAS/LISTA DE ESPERA DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO - CEARÁ, de acordo com as 
especificações contidas cm seus anexos, em retificação ao aviso anterior, com atualização das datas da sessão, que se realizará no dia 26 de MARÇO de 2025, 
às 10:00hs. Referido Edital poderá ser adquirido no portal do TCECE a partir desta publicação, no horário de 08:00h às 16:00h ou por meio do aplicativo 
"BBMNET Licitações", constante da página eletrônica do BBMNET - Licitações Públicas, no endereço www.hbrnnetlicitacocs.com.be. Redenção/CE, 27 
de fevereiro de 2025. Alexandre da Costa Roque - Agente de Contratação. 

5** *5* *5* 

Prefeitura Municipal de QuixeramobimCE - O Agente de Contratação torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 25/03/2025,' 
às 09:301i, horário de Brasília/DF, estará realizando licitação de Pregão Eletrônico N"2514021901-PE, cujo objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços de transporte escolar, junto a secretaria de educação ciência, tecnologia e inovação do município, o qual encontra-se na integra na sede da comissão 
de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramobiin/CE: no endereço eletrônico bttps://www.licitacaoquixeramobim.çom.br/. 
Maiores Infonuaçôcs: no endereço citado, no horário de 08h às 17h ou no site bttps://www.auixcramobim.ce.gov.br/,  ou no site https://www.tce.ce.gov.br/ 
Iicitacoet/ou no site Portal Nacional de Compras Públicas. Max Ronny Pinheiro. 

r 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Licitação - Edital de Concorrência Pública W. 2025.01.21.01. A Prefeitura Municipal 
de Irauçuba, toma público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Concorrência Pública W. 2025.01.21.01, Tipo. Menor Preço Global, 
destinada a Contratação de empresa especializada em engenharia civil, engenharia elétrica e arquitetônica para prestar serviços à Secretaria de Infraestrutura 
do Município de Irauçuba/CE, que se realizará às 09h00min do dia 21 de março de 2025. O Edital estará disponível nos Sites: www.bllcompras.org.br  ou 
www.tce.gov.br, a partir da data da publicação deste Aviso. Informações pelo email: licitacaoiraucuba.cc.gov.br. Irauçuba-CE, 28 de fevereiro de 2025. 
Renata Mesquita Ferreira - Agente de Contratação. 

*5* *5* *5* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA - Titulo: AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - Unidade 
Administrativa: Secretaria Municipal de Infraestrutura - Regente: Pregoeiro(a) - Processo Originário: Pregão Eletrônico n° PMPF.01.240225. 
PE.SEINFRA - Objeto: Serviço de roço manual compreendendo corte e capina a foice em diversas localidades do município de Pires Ferreira 
- Data de Abertura: 2110312025 - Ilorário: 09H00M - Link de Acesso ao Edital: Jrttp://compras.m2atecnologia.com.br  Ji(tDs://www.plrcsferrelra, 
ce.gov.br/aite  1 https://Iicltacocs.tec.cc.gov.br  1  bttps://nnco.eov.br  - Link de Realização do Lances: bttn://comura.rn2atecnologIa.com.br  - Agente 
de Contratação/Pregoeiro(a): Francisco Eric Batista Xlmenes. 

*5* *5* 5*5 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos. A Secretaria de Assistência Social do Município de Morrinhos - Ceará, toma público, que 
no próximo dia 20 de março de 2025, às 14h00min, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, n°. 07.004/2025-PE-SAS, com o 
Objeto: Registro de preço para futura e eventuais aquisições de kit's de enxoval (auxilio natalidade) para concessão de beneficio eventual às famílias 
comprovadamente carentes do Município de Morrinhos, junto a Secretaria Assistência Social, informações pelo Fone: 088 3665.1130, no horário de 08:00h 
às 12:00h. Morrinhos/CE, 06 de fevereiro de 2025. Manila Soares de Vasconcelos Carneiro - Secretaria de Assistência Social. 

*5* *5* *5* 


